
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 

Reģistrācijas numurs 40008003700
Nosaukums LATVIJAS DAUDZBĒRNU ĢIMEŅU APVIENĪBA BIEDRĪBA
Adrese Paceplīša iela 10, Rīga, LV-1030
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 1
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 668 816
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 34 536 14 628
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 38 896 40 731
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 0 649

VII. Citi ieņēmumi 70 1 421 506
VIII. Ieņēmumi kopā 80 75 521 57 330
IX. Izdevumi 90 59 097 38 695
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 59 097 38 695
2. Materiālu izdevumi 120 42 680 27 696
3. Darba samaksa 130 10 377 5 766
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 2 401 1 532
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 200 160
6. Citi izdevumi 160 3 439 3 541
XI. Izdevumi kopā 250 59 097 38 695
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 16 424 18 635

1/13



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 871 0
- bezskaidra nauda 30 871 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 871 0
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 34 536 14 628
- bezskaidra nauda 120 550 6 600
- mantisks ziedojums vai dāvinājums (naudas izteiksmē). 130 33 986 8 028
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 1 006 66
1.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 150 956 66
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 50 0
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 33 530 14 562
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 33 530 14 562
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 15 667 13 757
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 1 006 66
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 1 006 66
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 1 006 66
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 14 661 13 691
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 14 496 12 272
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 14 496 12 272
2.2. administratīvajiem izdevumiem, 410 165 1 419
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 19 740 871
- bezskaidra nauda 450 210 871
- mantisko ziedojumu un dāvinājumu vērtības atlikums. 460 19 530 0
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 490 19 740 871

2/13



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 LR
juridiskā
persona

LV 40003210801 CENTRĀLĀ
LABORATO
RIJA SIA

33
530,00

Noteiktam mērķim kampaņai
"Sveicam un
informējam jaunās
daudzbērnu
māmiņas" Latvijas
17 dzemdību
nodaļās

2 LR
juridiskā
persona

LV 40003480961 PARCELS
SIA

54,45 Neierobežotai
lietošanai

3 LR
juridiskā
persona

LV 40003520643 MAXIMA
LATVIJA
SIA

198,39 Neierobežotai
lietošanai

4 LR
juridiskā
persona

LV 40003053029 RIMI
LATVIA SIA

203,39 Neierobežotai
lietošanai

5 LR
juridiskā
persona

LV 40003151743 SEB
BANKA AS

500,00 Neierobežotai
lietošanai

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 10117212007 LINARDS
BAUMANIS

50,00 Neierobežotai
lietošanai

Kopā (euro) 550,00 33
986,23

Nauda un mantiskā kopā (euro) 34
536,23

3/13



Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

4/13



Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas 9499
Organizācijas darbības mērķi Biedrības mērķis ir ģimeņu ar

bērniem interešu aizsardzība un
tradicionālo ģimenes vērtību
popularizēšana sabiedrībā.
Galvenā mērķa grupa: daudzbērnu
ģimenes.
Biedrības uzdevumi ir:
•Koordinēt daudzbērnu ģimeņu
kustību Latvijā, pārstāvēt daudzbērnu
ģimeņu intereses valsts pārvaldes un
pašvaldību institūcijās un veicināt
ģimenēm labvēlīgu normatīvo aktu
pieņemšanu sociālās un ekonomiskās
situācijas uzlabošanai;
•Organizēt izglītojošus, informatīvus,
kultūras un pieredzes apmaiņas
pasākumus daudzbērnu ģimenēm;
•Organizēt ziedotāju atbalstu
daudzbērnu ģimenēm.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Daudzbērnu ģimenes

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā •Uzsākti un/vai pabeigti 3 projekti ar
subsidētu finansējumu
https://www.kustiba3plus.lv/projekti/
1.projekts Nr. 2022.LV/ĢDP_NVO/2
"LAIKS SATIKTIES!", Sabiedrības
integrācijas fonds
2.pojekts Nr. 2023.LV/ĢDP/73 “Laiks
ar tēti!”, Sabiedrības integrācijas
fonds
3.projekts Nr. 2023.LV/ĢDP_ “Laiks
atbalstīt!”, Sabiedrības integrācijas
fonds
•Organizētas Daudzbērnu ģimeņu
dienas svinības 2023.gada maijā Rīgas
Zooloģiskajā dārzā, kurā pulcinātas
733 daudzbērnu ģimenes
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/1maijs-daudzbernu-gimenu-
diena/v
• Organizēts Latvijas daudzbērnu
ģimeņu biedrību salidojums 20-
21/08/2023 ar 47 daudzbērnu ģimenēm
un vairāk nekā 240 dalībniekiem
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/daudzbernu-gimenu-
salidojums-2023/
•Sarīkoti Tēvu dienas svētki Talsos
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/teva-diena-2023-talsos/
•Turpināta 2022.gadā uzsāktā atbalsta
kampaņa jaunajām daudzbērnu
māmiņām Latvijas slimnīcu dzemdību
nodaļās “Sveicam un informējam
jaunās daudzbērnu māmiņas!”.
2023.gadā apsveiktas 2028 māmiņas.
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/sveicam-jauno-daudzbernu-
gimeni/

5/13



Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Elīna Treija 13.12.2021 13.12.2021

Fiziskās personas 16
Juridiskās personas 8

Vārds Elīna
Uzvārds Treija

Vārds Uzvārds

1 Ieva Freimane

6/13



Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas •Uzsākti un/vai pabeigti 3 projekti ar
subsidētu finansējumu
https://www.kustiba3plus.lv/projekti/
1.projekts Nr. 2022.LV/ĢDP_NVO/2
"LAIKS SATIKTIES!", Sabiedrības
integrācijas fonds
2.pojekts Nr. 2023.LV/ĢDP/73 “Laiks
ar tēti!”, Sabiedrības integrācijas
fonds
3.projekts Nr. 2023.LV/ĢDP_ “Laiks
atbalstīt!”, Sabiedrības integrācijas
fonds
•Organizētas Daudzbērnu ģimeņu
dienas svinības 2023.gada maijā Rīgas
Zooloģiskajā dārzā, kurā pulcinātas
733 daudzbērnu ģimenes
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/1maijs-daudzbernu-gimenu-
diena/v
• Organizēts Latvijas daudzbērnu
ģimeņu biedrību salidojums 20-
21/08/2023 ar 47 daudzbērnu ģimenēm
un vairāk nekā 240 dalībniekiem
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/daudzbernu-gimenu-
salidojums-2023/
•Sarīkoti Tēvu dienas svētki Talsos
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/teva-diena-2023-talsos/
•Turpināta 2022.gadā uzsāktā atbalsta
kampaņa jaunajām daudzbērnu
māmiņām Latvijas slimnīcu dzemdību
nodaļās “Sveicam un informējam
jaunās daudzbērnu māmiņas!”.
2023.gadā apsveiktas 2028 māmiņas.
https://www.kustiba3plus.lv/aktivitate
s/2023/sveicam-jauno-daudzbernu-
gimeni/

Ziņas par organizācijas struktūru Lēmējinstitūcija - Kopsapulce,
izpildinstitūcija - valde

Informācija par darbību regulējošo politiku Saskaņā ar statūtiem
Informācija par lēmumu pieņemšanas procesu Saskaņā ar statūtiem
Informācija par finanšu pārvaldību Saskaņā ar statūtiem
Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām
amatpersonām, ekspertiem

Projektu ietvaros atlīdzība maksāta
valdes loceklim par projektu vadību,
kā arī uz uzņēmumu līguma pamata
īslaicīgi algotas 7 personas, kas
pildījušas koordinatoru pienākumus.

Interešu pārstāvniecības aktivitātes Dalība Saeimas komisiju sēdēs,
ministriju darba grupā, izstrādāti
priekšlikumi un rakstiski viedokļi
daudzbērnu ģimeņu interešu
aizstāvībai

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā Izstrādātas ziedojumu piesaistes
vadlīnijas, projekta “Laiks augt!”
ietvaros algots finanšu koordinators,
kura pienākumos bija uzrunāt
potenciālos ziedotājus

7/13



 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas 

 

 

Informācija, ko sniedz organizācijas, kas grāmatvedību kārto vienkāršā ieraksta sistēmā 
Organizācijas mērķu sasniegšanai un saimnieciskajā darbībā izmantotie ilgtermiņa ieguldījumi 

 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Netiek uzskaitītas, brīvprātīgie tiek saorganizēti pēc nepieciešamības konkrētai
aktivitātei

25 528

Kopā 25 528

Nozīmīgākie pasākumi, projekti, aktivitātes un cita informācija 1) Daudzbērnu ģimeņu salidojums 20-
21/08/2023
8 brīvprātīgie, kopā 96h
2) Kampaņa “Sveicam un informējam
jaunās daudzbērnu māmiņas!” dāvanu
pakošana
3 brīvprātīgie, ~ 2028 atbalsta pakas =
114 sūtījumi uz slimnīcām; ~ 230h
3) Daudzbērnu ģimeņu diena 1.maijā
Rīgas Zoodārzā 12 brīvprātīgie 72h
4) Tēvu diena Talsos 22 brīvprātīgie ~
130h

Nosaukums Atlikusī vērtība

1 nav 0,00

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Biedrības mērķis ir ģimeņu ar bērniem interešu
aizsardzība un tradicionālo ģimenes vērtību
popularizēšana sabiedrībā.

Darbības joma

1 Labdarība
2 Sabiedrības, it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu, sociālās labklājības celšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk
bērnu

8/13



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

•Organizētas Daudzbērnu ģimeņu
dienas svinības 2023.gada maijā Rīgas
Zooloģiskajā dārzā
* Ogranizēts Latvijas daudzbērnu
ģimeņu biedrību salidojums 20-
21/08/2023
•Sarīkoti Tēvu dienas svētki Talsos
kampaņa jaunajām daudzbērnu
māmiņām Latvijas slimnīcu dzemdību
nodaļās “Sveicam un informējam
jaunās daudzbērnu māmiņas!”
* pastāvīgs darbs ministriju darba
grupās un Saeimas komisijās, paužot
daudzbērnu ģimeņu intereses
aizstāvošus viedokļus un virzot
iniciatīvas

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

Daudzbērnu ģimeņu dienas svinības
2023.gada maijā Rīgas Zooloģiskajā
dārzā, kurā pulcinātas 733
daudzbērnu ģimenes, kurām bez Zoo
apmeklējuma piedāvāta plaša kultūras
un izklaides programma
daudzbērnu ģimeņu biedrību
salidojums 20-21/08/2023 ar 47
daudzbērnu ģimenēm un vairāk nekā
240 dalībniekiem

Organizācijas darbību veicinošie faktori Tēvu dienas svētki Talsos ir pirmie
nevalstisko organizāciju organizēti
ģimenes svētki novadā, kas pulcēja ~
100 ģimenes un piedāvāja visus
ģimenes locekļus iesaistošas radošas
aktivitātes un kultūras programmu
kampaņa jaunajām daudzbērnu
māmiņām Latvijas slimnīcu dzemdību
nodaļās “Sveicam un informējam
jaunās daudzbērnu māmiņas!”.
2023.gadā apsveiktas 2028 māmiņas

Organizācijas darbību kavējošie faktori NVO darbinieku trūkums ierobožeto
atlīdzības finansēšanas iespēju dēļ

Iesāktie Turpināt Latvijas slimnīcu dzemdību nodaļās sveikt jaunās daudzbērnu māmiņas kampaņas
“Sveicam un informējam jaunās daudzbērnu māmiņas!”.ietvaros

Plānotie Uzturēt tradīcijas:
- iedibināt 1.maiju kā sabiedrībā zināmu Daudzbērnu ģimeņu dienu;
- nodrošināt ģimeņu interešu aizstāvības NVO aktīvu tīklošanos - ikgadējs salidojums,
kopsapulces, iekšējās viedokļu aptaujas un diskusijas

Iesāktie Turpināt Latvijas slimnīcu dzemdību nodaļās sveikt jaunās daudzbērnu māmiņas kampaņas
“Sveicam un informējam jaunās daudzbērnu māmiņas!”.ietvaros

Plānotie Uzturēt tradīcijas:
- iedibināt 1.maiju kā sabiedrībā zināmu Daudzbērnu ģimeņu dienu;
- nodrošināt ģimeņu interešu aizstāvības NVO aktīvu tīklošanos - ikgadējs salidojums,
kopsapulces, iekšējās viedokļu aptaujas un diskusijas

9/13



Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Teritorija 

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 34482,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 15613,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 15448,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

165,00

Fiziskās personas 5665

Teritorija Skaits Piezīmes

1 Valsts mēroga 5415 Ziedojumi izlietoti 2000 jaunajām daudzbērnu māmiņām dzemdību nodaļās, 47
daudzbērnu ģimenēm salidojumā un 733 daudzbērnu ģimenēm, kas ieradās uz
Daudzbērnu ģimeņu dienas svētkiem 1.maijā Rīgas Zoodārzā

10/13



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

11/13



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 kampaņa
jaunajām
daudzbērnu
māmiņām
Latvijas slimnīcu
dzemdību nodaļās
“Sveicam un
informējam
jaunās
daudzbērnu
māmiņas!”.

14 661,00 0,00 14 661,00 0,00 14 496,00 165,00 12 1 2 000 Latvija

2 daudzbērnu
ģimeņu
salidojums un
1.maija
daudzbērnu
ģimeņu dienas
svētki

1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 1 006,00 12 1 3 665 Latvija

Kopā 15 667,00 1 006,00 14 661,00 0,00 15 502,00 165,00 0,00 0,00 5 665

12/13



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 

þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 

Revīzijas institūcijas ziņojums LDGA_GP2024_Revidenta_zinojums_parakstits_
1_.jpg

Sagatavoja ELĪNA TREIJA
E-pasts LAIKS.GIMENEI@GMAIL.COM
Tālrunis 29481771

Dokumenta numurs EDS: 98060012 Dokumenta sagatavotājs: ELĪNA TREIJA

Parakstītāja vārds, uzvārds: ELĪNA TREIJA Parakstīšanas datums: 06.04.2024
Parakstītāja personas kods: 16027711352 Parakstīšanas laiks: 23:23:51

13/13

https://eds.vid.gov.lv/attachment/0cf33982-e1ba-499d-ade6-067d2332906c?refid=98060012
https://eds.vid.gov.lv/attachment/0cf33982-e1ba-499d-ade6-067d2332906c?refid=98060012

